
Noisy Item ApS

CVR-nr.: 42993336

Bag Elefanterne 38, 3 th
1799 København V

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2025

Kim Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Noisy Item ApS
Bag Elefanterne 38, 3 th
1799 København V

CVR-nr.: 42993336

Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af online handel af tøj og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et resultat på DKK 8.441 mod DKK -94.500 for tiden 01.07.23 - 30.06.24. Balancen viser en egenkapital på DKK -338.615.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har fortsat tabt egenkapitalen, men forventer at kunne reetablere den med fremtidig drift.

Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, hvori kapitalejerne erklærer, at de står bag selskabet og vil tilføre den fornødne likviditet til at gennemføre driften i det kommende regnskabsår, herunder likviditet til at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med, at de forfalder samt at finansieringen ikke trækkes tilbage i det kommende regnskabsår.

Som følge af ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.162	-94.540
Resultat af ordinær primær drift		10.162	-94.540
Andre finansielle indtægter		53	40
Øvrige finansielle omkostninger		-1.774	0
Ordinært resultat før skat		8.441	-94.500
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		8.441	-94.500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		8.441	-94.500
I alt		8.441	-94.500

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	672
Andre tilgodehavender		682	0
Tilgodehavender i alt		682	672
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.638	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.638	0
Likvide beholdninger		1.196	23.477
Omsætningsaktiver i alt		4.516	24.149
AKTIVER I ALT		4.516	24.149

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		-378.615	-387.056
Egenkapital i alt		-338.615	-347.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		343.131	318.688
Langfristede gældsforpligtelser i alt		343.131	318.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	46.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	52.517
Gældsforpligtelser i alt		343.131	371.205
PASSIVER I ALT		4.516	24.149

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen siden etablering:	
Anpartskapital 30.06.25	40.000
Tilgang 30.06.25, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0